

# TLB Invest IVS

Sønderholmvej 145  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Thomas Blak  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TLB Invest IVS  
Sønderholmvej 145  
8361 Hasselager

e-mailadresse: info@conglomerateaps.dk

CVR-nr: 36710578

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiell virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. - 5.000, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -5.570.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 315.342.

Ovenstående oversiger over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsafslutningen solgt sine kapitalandele i London Bar ApS, hvilket forbedre egenkapitalen med tkr. 2.647.

Her udover er der efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets anparter nom. kr. 2 ejes af:

50% Conglomerate ApS, Føniksvej 2, 8270 Højbjerg.

50% Line Blak IVS, Føniksvej 2, 8270 Højbjerg.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-9.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-9.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-1.150	328.713
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-667	-584
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.817</b>	<b>318.709</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.247	2.201
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.570</b>	<b>320.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		56.651	270.912
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.998
Overført resultat .....		-62.221	0
<b>I alt</b> .....		<b>-5.570</b>	<b>320.910</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		352.563	353.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>352.563</b>	<b>353.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.563</b>	<b>353.713</b>
Tilgodehavende skat .....		3.448	2.201
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.448</b>	<b>2.201</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.448</b>	<b>2.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.011</b>	<b>355.914</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		327.563	270.912
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.998	49.998
Overført resultat .....		-62.221	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>315.342</b>	<b>320.912</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		35.669	30.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.669</b>	<b>35.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.669</b>	<b>35.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.011</b>	<b>355.914</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	2	270.912	49.998	0	320.912
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	56.651	-62.221	0	-5.570
Egenkapital, ultimo .....	2	327.563	-12.223	0	315.342

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16 kr.
Resultat 13/4 2015 - 30/9 2016, 50% ejerandel	-1.150	328.713
<b>I alt</b>	<b>-1.150</b>	<b>328.713</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 667 vedrører kr. 667 renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

## 3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16 kr.
Aktuel skat	1.247	-2.201
<b>I alt</b>	<b>1.247</b>	<b>-2.201</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i aconto selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	328.713
Andel i årets resultat jf. note	-1.150
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>327.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.563</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
London Bar ApS, CVR-nr 36 71 06 08, ejerandel 50%	50%	705.126	-2.299

De tilknyttede selskaber optages til indre værdi.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.